SOPD : Biro Umum Setda Provinsi Kalimantan Tengah
NAMA PPTK : FAJAR SRININGSIH, S.Sos., M.Si.
TAHUN ANGGARAN : 2018

REKAPITULASI PENGADAAN BELANAJA BARANG DAN MODAL
SERTA BELANJA MODAL YANG MELALUI PIHAK REKANAN

Kontrak / SPK Realisasi
No Nama Kegiatan Pagu Anggaran dalam Nama Rekanan Nilai Kontrak / - —
' DPA/DPPA (Rp) (PT/CV.) SPK (Rp) No. dan Tanggal Mulai Tanggal| _Sclesal Keuangan Fisik
Tanggal (Rp) % %
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
1 |Kendaraan Roda 4 Operasional Protokol 250.000.000,00 |PT. WIRA MEGAH PROFITAMAS 238.750.000,00 ;;’Q;E:ﬁggl/g”/ 2018 27/08/2018| 31/10/2018 238.750.000,00 9550/ 95,50
Kendaraan Dinas Operasional 2500 CC,
Kendaraan Dinas Operasional 1500 CC, Mobil 027/12/DPPA-SPK/BU/2018
. . . PT. WIRA MEGAH PROFITAMAS . . . . . .
2 | operasionl Pemda 2500 CC (Double Cabing, 3.797.700.000,00 3.481.444.000,00 |,/ &/ 2T 26/10/2018| 29/11/2018 3.481.444.000,00 91,67| 91,67
dan Kendaraan Operasional Pemda (Bus)
. . PT. ASTRA INTERNATIONAL. 027/16/DPPA-SPK/BU/2018
3 |Kendaraan Dinas Operasional 2000 CC 5.500.000.000,00 |- "2 4.942.210.000,00 |, >/ 2T 26/10/2018| 29/11/2018 4.942.210.000,00 89,86| 89,86
. . PT. ASTRA INTERNATIONAL. 027/14/DPPA-SPK/BU/2018
4 |Kendaraan Dinas Operasional 4500 CC 4.500.000.000,00 |1+ 2355556.967,00 | - 10/12/2018| 14/12/2018 2.355.556.967,00 5235 5235
. . PT. SRIKANDI DIAMOND
5 ﬁ?‘;{dgra;;’()%‘gzs Operasional 2500 CC dan 1.140.000.000,00 |INDAH MOTORS - 1.028.975.450,00 ;jéﬁjﬁrp;ﬁl'zp}(/}gu/zms 26/10/2018| 29/11/2018 1.028.975.450,00 90,26| 90,26
1ek Up PALANGKARAYA
6  |Kendaraan Dinas Roda 2 Protokol 500 CC 500.000.000,00 |PT. TRIO MOTOR BJM 253.000.000,00 | )7/ ifbipfz'gi’g/ BU/2018 15/11/2018| 10/12/2018 253.000.000,00 50,60| 50,60
7 |Kendaraan Dinas Roda (Scooter) 150 CC 375.000.000,00 |*1: PALANGKA TRIO TIRTA 339.345.000,00 | >1/DPPA-SPK/BU/2018 27/08/2018| 28/09/2018 339.345.000,00 90,49| 90,49
SARI 27 Agustus 2018
8 |Vitron 3x5 800.000.000,00 |CV, DUA PUTRA JAYA 793.000.000,00 g;z;le%fe"rpgfg/BU/Z(’lB 06/11/2018| 20/12/2018 793.000.000,00 99,13| 99,13
JUMLAH 16.062.700.000,00 12.639.281.417,00 12.639.281.417,00 78,69| 78,69
Palangka Raya, Desember 2018
Mengetahui:
Kuasa Pengguna Anggaran, PPTK,

LISDA ARRIYANA, S.Sos

NIP. 196809011989112005

FAJAR SRININGSIH, S.Sos., M.Si.

NIP. 198501012009032001




TABEL 1

REKAPITULASI PAKET PENGADAAN BARANG DAN JASA PEMERINTAH
DI LINGKUNGAN SEKRETARIAT DAERAH PROVINSI KALIMANTAN TENGAH TAHUN ANGGARAN 2018

UNTUK PAKET NON STRATEGIS (>Rp. 50 JUTA S/D Rp. 200 JUTA)

RENCANA JADWAL PROSES PENGADAAN

NO NAMAP:EEK::,? GRAM/ LOMg;ﬁgﬁ:A W PAGU (Rp) HPS (Rp) KONTRAK (Rp) AN/ | HASILPEMILINAN | KONTRAK SERAH TERIMA KETERANGAN
TANGGAL TANGGAL TANGGAL TANGGAL

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 | Belanja Barang Pecah | Palangka Raya 200.000.000,00 200.000.000,00 18/01/2018( 07,/02/2018| 08/02/2018 08/02/2018] Selesai
Belah

2 | Pengadaan Sepeda Palangka Raya 186.000.000,00 186.000.000,00 30/01/2018| 19/02/2018( 20/02/2018 20/02/2018]| Selesai

3 | Pengadaan Mesin Palangka Raya 86.000.000,00 86.000.000,00 18/01/2018( 07/02/2018| 08/02/2018 08/02/2018] Selesai
Potong Rumput

4 [ Pengadaan AC Split 2 | Palangka Raya 200.000.000,00 200.000.000,00 15/05/2018( 04/06/2018| 05/06/2018 05/06/2018| Selesai
PK

5 | Pengadaan Bedug Palangka Raya 200.000.000,00 200.000.000,00 13/02/2018( 05/03/2018| 06/03/2018 06/03/2018] Selesai
Mushola

6 | Pengadaan Mesin Palangka Raya 195.000.000,00 195.000.000,00 18/04/2018( 08/05/2018| 09/05/2018 09/05/2018| Selesai
Fotocopy dan Gerobak
Lori

7 | Pengadaan Sound Palangka Raya 200.000.000,00 200.000.000,00 30/01/2018| 19/02/2018( 20/02/2018 20/02/2018] Selesai
System untuk Mushola

8 | Pengadaan Televisi, Palangka Raya 182.000.000,00 182.000.000,00 06/02/2018| 26/02/2018( 27/02/2018 27/02/2018] Selesai
Antena Televisi,
Tangga Aluminium
dan Mesin Gergaji

9 | Pengadaan Palangka Raya 185.000.000,00 185.000.000,00 19/02/2018( 11/03/2018| 12/03/2018 12/03/2018( Selesai
Microphone Table
Stand

10 | Pengadaan Taplak Palangka Raya 145.000.000,00 145.000.000,00 19/02/2018| 11/03/2018( 12/03/2018 12/03/2018| Selesai
Meja AJT dan AEH,
Sarung Botol dan
Sarung Tisu




11 | Pengadaan Palangka Raya 200.000.000,00 200.000.000,00 06/02/2018| 26/02/2018( 27/02/2018 27/02/2018]| Selesai
Scafolding/Andang
Besi dan Mesin
Penghancur Kertas
12 | Pengadaan Lemari Palangka Raya 185.000.000,00 185.000.000,00 23/04/2018| 13/05/2018( 14/05/2018 14/05/2018] Selesai
Besi, Dispenser, Oven
Listrik dan Kamera
13 | Pengadaan Filling Besi| Palangka Raya 60.000.000,00 60.000.000,00 15/05/2018| 04/06/2018| 05/06/2018 05/06/2018| Selesai
14 | Pengadaan Kipas Palangka Raya 92.500.000,00 92.500.000,00 29/06/2018( 19/07/2018| 20/07/2018 20/07/2018| Selesai
Angin, Jam Mekanis
dan Handy Talkie
15 | Pengadaan Televisi Palangka Raya 150.000.000,00 150.000.000,00 06/02/2018( 26/02/2018| 27/02/2018 27/02/2018| Selesai
16 | Pengadaan AC Palangka Raya 170.000.000,00 170.000.000,00 14/05/2018| 03/06/2018( 04/06/2018 04/06/2018| Selesai
Standing dan Lemari
Es
17 | Pengadaan Komputer | Palangka Raya 195.000.000,00 195.000.000,00 30/01/2018( 19/02/2018| 20/02/2018 20/02/2018| Selesai
18 | Pengadaan Laptop Palangka Raya 174.000.000,00 174.000.000,00 30/01/2018( 19/02/2018| 20/02/2018 20/02/2018| Selesai
dan Printer
19 | Pengadaan UPS Palangka Raya 200.000.000,00 200.000.000,00 31/01/2018| 20/02/2018( 21/02/2018 21/02/2018]| Selesai
20 | Pengadaan Aplikasi Palangka Raya 80.000.000,00 80.000.000,00 26/03/2018| 15/04/2018( 16/04/2018 16/04/2018] Selesai
Surat Kepegawaian
21 | Pengadaan Proyektor | Palangka Raya 200.000.000,00 200.000.000,00 19/03/2018| 08/04/2018| 09/04/2018 09/04/2018]| Selesai
+ Attachment
22 | Pengadaan CCTV Palangka Raya 200.000.000,00 200.000.000,00 03/07/2018( 23/07/2018| 24/07/2018 24/07/2018| Selesai




23

Pengadaan Horizontal
Blind

Palangka Raya

200.000.000,00

200.000.000,00

15/05/2018

04/06/2018

05/06/2018

05/06/2018

Selesai

24

Pengadaan Kursi
Rapat

Palangka Raya

195.000.000,00

195.000.000,00

05/02/2018

25/02/2018

26/02/2018

26/02/2018

Selesai

25

Pengadaan Ambal
Sajadah Shaft Sholat

Palangka Raya

200.000.000,00

200.000.000,00

24/01/2018

13/02/2018

14/02/2018

14/02/2018

Selesai

26

Pengadaan Meja Kerja

Palangka Raya

199.000.000,00

199.000.000,00

05/02/2018

25/02/2018

26/02/2018

26/02/2018

Selesai

27

Pengadaan Meja
Rapat Eselon I1

Palangka Raya

200.000.000,00

200.000.000,00

05/02/2018

25/02/2018

26/02/2018

26/02/2018

Selesai

28

Pengadaan Kursi
Kerja Pejabat dan
Kursi Kayu Taman

Palangka Raya

161.400.000,00

161.400.000,00

05/02/2018

25/02/2018

26/02/2018

26/02/2018

Selesai

29

Pengadaan Kursi
Tamu Jati Ukir

Palangka Raya

200.000.000,00

200.000.000,00

05/02/2018

25/02/2018

26/02/2018

26/02/2018

Selesai

30

Pengadaan Gerobak
Lori dan Lemari Kayu,
Pengadaan Mesin
Potong Rumput
Dorong dan Gendong
Rumah Jabatan

Palangka Raya

161.000.000,00

161.000.000,00

05/02/2018

25/02/2018

26/02/2018

26/02/2018

Selesai (Rujab)

31

Pengadaan Partisi
Bercorak Khas Kalteng
dan Ornamen Mandau
Talawang Rumah
Jabatan

Palangka Raya

130.000.000,00

130.000.000,00

05/02/2018

25/02/2018

26/02/2018

26/02/2018

Proses (Rujab)

32

Pengadaan Taplak
Meja, Sarung Kursi dan
Tenda dan Pengadaan
Taplak Meja (Les)
Rumah Jabatan

Palangka Raya

137.500.000,00

137.500.000,00

05/02/2018

25/02/2018

26/02/2018

26/02/2018

Proses (Rujab)

33

Pengadaan Ambal
Sajadah Shaft Sholat

Palangka Raya

200.000.000,00

200.000.000,00

05/02/2018

25/02/2018

26/02/2018

26/02/2018

Selesai (Rujab)




34

Pengadaan Ambal

Palangka Raya

200.000.000,00

200.000.000,00

05/02/2018

25/02/2018

26/02/2018

26/02/2018

Selesai (Rujab)

35

Pengadaan Mesin cuci
Kapasitas 12 Kg, Alat
Pembersih (Vakuum
Cleaner), High
Pressure Wassher,
Mesin Cuci Piring/
Dish Washer) Rumah
Jabatan

Palangka Raya

156.200.000,00

156.200.000,00

05/02/2018

25/02/2018

26/02/2018

26/02/2018

Selesai (Rujab)

36

Pengadaan AC Split,
Lemari Es Dua Pintu,
AC Standing, Freezer,
Mesin Pemanas Air
(Water Heater) dan
Seterika Pakaian
Rumah Jabatan

Palangka Raya

184.000.000,00

184.000.000,00

05/02/2018

25/02/2018

26/02/2018

26/02/2018

Selesai (Rujab)

37

Pengadaan Televisi
Rumah Jabatan,
Laptop, Printer Dot
Matrix, Printer dan
Peralatan Camera +
Attachment

Palangka Raya

167.500.000,00

167.500.000,00

05/02/2018

25/02/2018

26/02/2018

26/02/2018

Selesai (Rujab)

38

Pengadaan Lampu
Hias LED Rumah
Jabatan

Palangka Raya

200.000.000,00

200.000.000,00

05/02/2018

25/02/2018

26/02/2018

26/02/2018

Selesai (Rujab)

39

Pengadaan Press Line

Palangka Raya

150.000.000,00

150.000.000,00

05/02/2018

25/02/2018

26/02/2018

26/02/2018

Selesai (Rujab)

40

Pengadaan CCTV
Rumah Jabatan (11)

Palangka Raya

200.000.000,00

200.000.000,00

05/02/2018

25/02/2018

26/02/2018

26/02/2018

Selesai (Rujab)

6.927.100.000,00

Palangka Raya, 29 Juni 2018

KASUBBAG PENGADAAN DAN PEMELIHARAAN ASET,

FAJAR SRININGSIH, S.Sos, M.Si.
Penata
NIP. 19850101 200903 2 001




